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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008431

30001862

30001916

30002180

30002180

30018886

30012045

30007104

30006847

30012495

30012367

30011031

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

E.E.I. Nº 1 

IES LA FLOTA

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CEA YECLA

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI URCI 

ALHAMA DE 
MURCIA
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
SANTOMERA

YECLA

ABANILLA

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA
ALGAR (EL)

LLANO DEL 
BEAL
POZO 
ESTRECHO
POZO 
ESTRECHO
MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
SISCAR

YECLA

BARINAS

AGUILAS

0597EF

0597EF

0597FI

0597FF

0597FI

0597EI

0597PS

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 07/02/2017.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 07/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de 11h del 01/01.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...25844W

Sustituye a ...92982R

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012161

30000535

30000584

30010838

30008716

30001001

30010632

30002283

30002283

30011247

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI LOS MOLINOS

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI CIUDAD JARDÍN

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

ALGAR (EL)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

0597AL

0597MU

0597AL

0597EI

0597PRI

0597MU

0597I38

0597PRI

0597FI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...52219D

Sustituye a ...43639T

Sustituye a ...36232A

Sustituye a ...28779Z

Sustituye a ...76036E

Sustituye a ...08099T

Sustituye a ...56083D

Sustituye a ...62695R

Sustituye a ...31055J

Sustituye a ...45953A

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002398

30001941

30011995

30003135

30003299

30003305

30003779

30003822

30003962

30003950

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CRA ALZABARA

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI PETRA GONZÁLEZ

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA 
LÓPEZ

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

SANTA LUCIA

TENTEGORRA

CUEVAS DE 
REYLLO

JUMILLA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

PURIAS

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

VILLAESPESA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597AL

0597PT

0597PRI

0597PT

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/02/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...01176H

Sustituye a ...29674G

Sustituye a ...42758N

Sustituye a ...22607Q

Sustituye a ...65820D

Sustituye a ...25046S

Sustituye a ...04144J

Sustituye a ...71419F

Sustituye a ...23623V

Sustituye a ...74873T

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012458

30018382

30004279

30006641

30005260

30011511

30010693

30010693

30008868

30006771

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ 
TORNEL

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ZARCILLA DE 
RAMOS

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

ERMITA DE 
PATIÑO

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PT

0597EI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597FF

0597PRI

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA) Sustituye a ...44619Z

Sustituye a ...87155T

Sustituye a ...19161J

Sustituye a ...64371D

Sustituye a ...64298Z

Sustituye a ...61790C

Sustituye a ...31286X

Sustituye a ...11013L

Sustituye a ...77062J

Sustituye a ...77034S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005557

30005545

30018795

30011454

30010711

30006367

30006938

30010413

30007165

30009216

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI GLORIA FUERTES

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

ESPARRAGAL

SANTOMERA

DOLORES

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597PT

0597FF

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/02/2017.

Incorporación 06/02/2017.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16277C

Sustituye a ...37473Z

Sustituye a ...36283N

Sustituye a ...37959T

Sustituye a ...43547D

Sustituye a ...00390K

Sustituye a ...57543N

Sustituye a ...94488L

Sustituye a ...16054S

Sustituye a ...35483M

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 31 de enero de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30018151

30007438

30007633

30008042

30011673

CPEIBas GUADALENTÍN

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI GINÉS CABEZOS 
GOMARIZ

CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS

CE INF-PRI LA PEDRERA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

PARETON

TOTANA

ROCHE

YECLA

YECLA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

Sustituye a ...97623A

Sustituye a ...63432J

Sustituye a ...70054T

Sustituye a ...14016Y

Sustituye a ...01602C

Vacantes de SUSTITUCIÓN


